АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016г г. Аксай № 803

О внесении изменения в постановление

Главы Аксайского городского поселения от

08.12.2010 года № 701 «Об утверждении

перечня наименования улиц на территории

Аксайского городского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского

городского поселения № 902 от 01.12.2015 года, постановлением

Администрации Аксайского городского поселения № 903 от 01.12.2015 года,

постановлением Администрации Аксайского городского поселения № 910 от

01.12.2015 года, постановлением Администрации Аксайского городского

поселения № 963 от 23.12.2015 года, постановлением Администрации

Аксайского городского поселения № 387 от 08.06.2016 года; постановлением

Администрации Аксайского городского поселения № 388 от 08.06.2016 года,

постановлением Администрации Аксайского городского поселения № 585 от

18.08.2016 года, постановлением Администрации Аксайского городского

поселения № 747 от 19.10.2016 года, постановлением Администрации

Аксайского городского поселения № 748 от 19.10.2016 года, постановлением

Администрации Аксайского городского поселения № 796 от 08.11.2016 года,

и постановлением Администрации Аксайского городского поселения от

01.12.2015г № 906 «О порядке присвоения адресов объектам адресации,

наименований элементам улично-дорожной сети, планировочным

структурам в границах муниципального образования», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению Главы Аксайского городского

поселения от 08.12.2010 года № 701 «Об утверждении перечня наименования

улиц на территории Аксайского городского поселения» изложить в новой

редакции.

2. Администрации Аксайского городского поселения опубликовать

постановление в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального

имущества и земельных отношений Администрации Аксайского городского

поселения Ю.О. Борзяк.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                             А.В. Головин

Постановление вносит сектор

архитектуры и градостроительства

Приложение

к Постановлению

Администрации

Аксайского городского

поселения

от 09.11.2016г № 803

Перечень

наименований улиц

Аксайского городского поселения

1. улица 8 Марта

2. улица Авиаторов

3. улица Александра Загаринского

4. улица Александровская

5. улица Андреевская

6. улица Андрея Дубикова

7. улица Антоновская

8. улица Анютинская

9. улица Атаманская

10. улица Бакланова

11. улица Борисовская

12. улица Бородина

13. улица Будённого

14. улица Будённовский Спуск

15. улица Вартанова

16. улица Василия Губы

17. улица Василия Московенко

18. улица Васильевская

19. улица Ватутина

20. улица Вербная

21. улица Виктора Резанова

22. улица Владимирская

23. улица Вокзальный Спуск

24. улица Гагарина

25. улица Георгиевская

26. улица Герцена

27. улица Глебовская

28. улица Горчакова

29. улица Грушевская

30. улица Гулаева

31. улица Давыдова

32. улица Дачная

33. улица Демьяна Бедного

34. улица Денисова

35. улица Дзержинского

36. улица Донская

37. улица Дружбы

38. улица Ермака

39. улица Ермолова

40. улица Ефремова

41. улица Жданова

42. улица Железнодорожная

43. улица Жуковского

44. улица Заводская

45. улица Западная

46. улица Заречная

47. улица Звездная

48. улица Зелёная

49. улица Иваненкова

50. улица Иевлева

51. улица Изумрудная

52. улица Ильинская

53. улица им. Ивана Шахового

54. улица Казачья

55. улица Калинина

56. улица Карла Либкнехта

57. улица Киевская

58. улица Кирова

59. улица Кобякова

60. улица Коминтерна

61. улица Комсомольская

62. улица Константиновская

63. улица Кошевого

64. улица Крещенская

65. улица Кривошлыкова

66. улица Круглая

67. улица Крупской

68. улица Курганная

69. улица Кутузова

70. улица Лазурная

71. улица Леонтьева

72. улица Лермонтова

73. улица Ломоносова

74. улица Луначарского

75. улица Макарова

76. улица Максима Горького

77. улица Матросова

78. улица Маяковского

79. улица Межевая

80. улица Менделеева

81. улица Мира

82. улица Михаила Ковалева

83. улица Михайловская

84. улица Мичурина

85. улица Московская

86. улица Набережная

87. улица Николаевская

88. улица Новостроевская

89. улица Новочеркасское Шоссе

90. улица Объездная

91. улица Октябрьская

92. улица Орджоникидзе

93. улица Павла Примакова

94. улица Павловская

95. улица Первомайская

96. улица Петра Татаркина

97. улица Петровская

98. улица Пионерская

99. улица Платова

100. улица Подтёлкова

101. улица Покровская

102. улица Полетаева

103. улица Пороховая Балка

104. улица Промышленная

105. улица Прохорова

106. улица Пугачёва

107. улица Раевского

108. улица Революции

109. улица Речная

110. улица Речников

111. улица Розы Люксембург

112. улица Ростовская

113. улица Рубахо

114. улица Рябиновая

115. улица Садовая

116. улица Семеновская

117. улица Сергеевская

118. улица Славянская

119. улица Соболева

120. улица Советская

121. улица Солнечная

122. улица Станиславского

123. улица Станичная

124. улица Старочеркасская

125. улица Стекольная

126. улица Степана Разина

127. улица Степная

128. улица Суворова

129. улица Тарасовская

130. улица Толпинского

131. улица Толстого

132. улица Ули Громовой

133. улица Ушакова

134. улица Фрунзе

135. улица Фурманова

136. улица Цветочная

137. улица Чапаева

138. улица Чернышевского

139. улица Чичерина

140. улица Шевченко

141. улица Шолохова

142. улица Щорса

143. улица Энгельса

144. улица Южная

145. улица Юрьевская

146. улица Яблоневая

147. улица Янтарная

148. переулок Аксайский

149. переулок Балочный

150. переулок Берёзовый

151. переулок Бондарчука

152. переулок Верхний

153. переулок Весенний

154. переулок Восточный

155. переулок Гремучий

156. переулок Дачный

157. переулок Дмитриевский

158. переулок Заречный

159. переулок Интернациональный

160. переулок Каштановый

161. переулок Клубный

162. переулок Коллективный

163. переулок Колодезный

164. переулок Колхозный

165. переулок Коммунальный

166. переулок Кооперативный

167. переулок Короткий

168. переулок Ландышевый

169. переулок Луговой

170. переулок Майский

171. переулок Молодёжный

172. переулок Нарзанный

173. переулок Некрасова

174. переулок Новый

175. переулок Ореховый

176. переулок Парковый

177. переулок Партизанский

178. переулок Победы

179. переулок Подъездной

180. переулок Пролетарский

181. переулок Пушкина

182. переулок Садовый

183. переулок Спартака

184. переулок Спортивный

185. переулок Стахановский

186. переулок Тольятти

187. переулок Транспортный

188. переулок Цветочный

189. переулок Центральный

190. переулок Черкасский

191. переулок Чудный

192. переулок Школьный

193. переулок Южный

194. проезд Воронцова

195. проезд Рождественский

196. проспект Аксайский

197. проспект Ленина

Начальник общего отдела                                                             Л. В. Савельева